1

证券代码:600187         证券简称：国中水务          编号：临 2011-034

黑龙江国中水务股份有限公司黑龙江国中水务股份有限公司黑龙江国中水务股份有限公司黑龙江国中水务股份有限公司

关于实际控制人来司考察情况公告关于实际控制人来司考察情况公告关于实际控制人来司考察情况公告关于实际控制人来司考察情况公告

公司董事会及董事保证本报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2011 年 10 月 17 日，黑龙江国中水务股份有限公司（以下简称“公司”或

“本公司”）实际控制人李月华女士来公司考察并列席第四届董事会第三十次会

议，与公司董事及高级管理人员进行了交流。李月华女士在详细询问了公司的业

务、经营、管理后表示，将遵守国内法律法规和实际控制人行为规范，履行实际

控制人义务，尽快完成中国证券监督管理委员会和上海证券交易所等法定机构和

相关法律、法规要求的关于间接收购需进行的披露和履行的程序，同时推动公司

管理更加规范化。她认为本公司是一个非常值得投资的公司，她非常看好中国大

陆水务行业的发展和公司未来的前景，她将利用其所拥有的资金实力，社会资源

以及个人影响力全力支持本公司业务的发展。对于本次收购她将作为一项长期投

资，长期持有。通过考察，她对公司管理团队表示满意，并表示公司的主营业务

和管理层都不会发生变化。她希望公司管理人员继续努力进取，做大做强，把公

司运营的更有价值，给股东更好的回报。公司董事亦认为本次实际控制人的变更

对公司具有正面积极的影响，将给上市公司带来良好的发展。

    特此公告。

黑龙江国中水务股份有限公司

2011 年 10 月 18 日